
TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Masculí

1a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 149 Julio Moreno Pina 2003 A. Terres de l'Ebre 11''14 *

2 436 Hugo Berenguel Torres 2003 CA Tarragona 11''49

3 36 Edgar José Díaz 2002 CA Tarragona 11''73

4 139 Gerard Ribé Manaut 2002 C.A. Torredembarra 11''82

5 229 Alex Toldra Garcia 2003 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 12''17

6 28 Adrià Casanova Bujalance 2003 C.A.Cambrils 13''08

2a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 238 Samuel Piñas Cabello 2002 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10''59 *

2 419 Ivan Santillana Hernandez 2003 A. Terres de l'Ebre 10''77 *

3 40 Nil Pinyol Mateu 2003 CA Tarragona 10''99 *

4 259 Oriol Turch Ferreres 2003 A. Terres de l'Ebre 11''42 *

3a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 233 Pau Requena Setó 2002 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10''52 *

2 208 Quim Aldosa Arjó 2003 FACVAC 11''82

3 18 Rafel Pentinat Macías 2002 C.A.Cambrils 11''87

4 212 Oscar Zafra Adan 2002 FACVAC 12''75

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 238 Samuel Piñas Cabello 2002 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10''02

2 233 Pau Requena Setó 2002 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10''43

3 419 Ivan Santillana Hernandez 2003 A. Terres de l'Ebre 10''46

4 259 Oriol Turch Ferreres 2003 A. Terres de l'Ebre 10''78

5 40 Nil Pinyol Mateu 2003 CA Tarragona 10''79

6 149 Julio Moreno Pina 2003 A. Terres de l'Ebre 11''01



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Femení

1a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 129 Ingrid Boada Bergada 2003 Nàstic Tarragona - FAAC 10''76 *

2 305 Maria Rosa Valero Alejo 2001 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 11''05

3 137 Xenia Franco Martínez 2002 Nàstic Tarragona - FAAC 11''26

4 37 Laura Mascarell Julián 2002 CA Tarragona 12''26

5 56 Maria Fernandez Diez 2002 CA Tarragona 13''16

6 243 Clara Santó Roca 2003 FACVAC 13''16

2a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 467 Elena Díaz Martín 2003 Nàstic Tarragona - FAAC 10''45 *

2 448 Maria De Iracheta Costa 2002 Nàstic Tarragona - FAAC 11''04 *

3 280 Inés Delgado Pizzo 2002 C.A.Cambrils 11''17

4 474 Nerea Accensi Pellisa 2003 A. Terres de l'Ebre 11''35

5 47 Maria Falcó Cuenca 2002 CA Tarragona 11''83

6 494 Xenia Cardiel Revoltos 2002 FACVAC 12''04

3a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 301 Carla Berenguel Torres 2002 CA Tarragona 10''22 *

2 475 Joana Berengue Gerona 2002 A. Terres de l'Ebre 10''97 *

3 52 Berta Sanchez Ruiz 2002 CA Tarragona 11''36

4 401  ... 0 0 11''60

5 338 Sol Bruselario Garcia 2003 Nàstic Tarragona - FAAC 12''06

6 244 Júlia Santó Roca 2004 FACVAC 14''28

4a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 41 Mar Vázquez Domingo 2002 CA Tarragona 10''83 *

2 49 Paula Garcia Jiménez 2003 CA Tarragona 11''19

3 128 Carlota Subiros De La Torre 2003 Nàstic Tarragona - FAAC 11''32

4 418 Teresa Giménez Ribot 2003 A. Terres de l'Ebre 11''70

5 245 Élia Santó Roca 2004 FACVAC 14''12

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 301 Carla Berenguel Torres 2002 CA Tarragona 10''18

2 467 Elena Díaz Martín 2003 Nàstic Tarragona - FAAC 10''43

3 129 Ingrid Boada Bergada 2003 Nàstic Tarragona - FAAC 10''52

4 41 Mar Vázquez Domingo 2002 CA Tarragona 10''71

5 448 Maria De Iracheta Costa 2002 Nàstic Tarragona - FAAC 10''89

6 475 Joana Berengue Gerona 2002 A. Terres de l'Ebre 10''93



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

60 m.ll.  Aleví  Masculí

1a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 421 Toni Giménez Ribot 2001 A. Terres de l'Ebre 9''97 *

2 274 Eduard Aragon Tafalla 2000 A. Terres de l'Ebre 10''02 *

3 25 Alfons Martínez Gutiérrez 2000 C.A.Cambrils 10''33

4 165 Arnau Marín Montaner 2001 C.E. Penedés 10''38

5 22 Sergio Cervantes Carmona 2001 C.A.Cambrils 10''39

6 210 Roger Rull Rafi 2001 FACVAC 10''50

2a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 262 Mohamed Benyazid 2000 A. Terres de l'Ebre 10''15

2 177 Carles Lumbreras Navarro 2001 C.E. Penedés 10''49

3 264 Abderrazak Benyazid 2001 A. Terres de l'Ebre 10''71

4 189 Hamid Darbaoui 2001 C.E. Penedés 10''72

5 20 Àlex Fernández Prim 2001 C.A.Cambrils 10''91

6 275 Eduard Garcia Guillen 2000 FACVAC 10''95

3a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 260 Arnau Turch Ferreres 2000 A. Terres de l'Ebre 9''56 *

2 331 Alex Crucet Bosc 2001 C.N.Reus Ploms 9''84 *

3 483 Iñigo Andreu San Millan 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 9''89 *

4 432 Pau Nolla Ferre 2001 CA Tarragona 11''04

5 98 Oscar Candalina Martínez 2001 C.N.Reus Ploms 11''16

4a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 205 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC 10''07

2 93 Pau Ferraté Aguilar 2000 C.N.Reus Ploms 10''20

3 249 Joel Borja Tomàs 2001 U.A. Montsià 10''62

4 180 Alex Gay Santos 2001 C.E. Penedés 10''89

5a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 420 Iñigo Santillana Hernandez 2000 A. Terres de l'Ebre 9''73 *

2 235 Marc Rosello Piñera 2000 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 11''02

3 485 Artur Llebaria Masero 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 11''20

4 234 Oscar Mena Calvo 2001 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 11''90

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 420 Iñigo Santillana Hernandez 2000 A. Terres de l'Ebre 9''42

2 260 Arnau Turch Ferreres 2000 A. Terres de l'Ebre 9''45

3 331 Alex Crucet Bosc 2001 C.N.Reus Ploms 9''72

4 274 Eduard Aragon Tafalla 2000 A. Terres de l'Ebre 9''91

5 421 Toni Giménez Ribot 2001 A. Terres de l'Ebre 10''00

6 483 Iñigo Andreu San Millan 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 10''02



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

60 m.ll.  Aleví  Femení

1a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 45 Mireia López Urbano 2000 CA Tarragona 9''4'5 *

2 141 Seham Zeggaef Elasri 2000 C.A. Torredembarra 9''61 *

3 266 Ndeye Sokan Diop 2000 C.N.Reus Ploms 9''61 *

4 473 Marina Colomé Roig 2000 A. Terres de l'Ebre 10''08

5 279 Ana Delgado Pizzo 2000 C.A.Cambrils 10''88

6 204 Iliane Borras Fort 2000 FACVAC 11''33

2a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 492 Jordina Navais Flores 2000 C.N.Reus Ploms 9''98 *

2 428 Sara Pagà Grau 2001 U.A. Montsià 10''10

3 112 Nerea Ramos Ramirez 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 10''18

4 151 Alicia Moreno Pina 2000 A. Terres de l'Ebre 10''88

5 273 Xenia Climent Masdeu 2000 FACVAC 11''05

6 15 Amaia Vallecillo Torres 2000 C.A.Cambrils 11''06

3a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 148 Marta Herrero Gauxachs 2001 A. Terres de l'Ebre 10''09

2 389 Anna Terron Martinez 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 10''31

3 184 Sabah Daoudi 2001 C.E. Penedés 10''36

4 179 Núria Font Miret 2001 C.E. Penedés 10''44

5 178 Laia Molina Collado 2001 C.E. Penedés 10''57

6 19 Angélica Cahuasqui Izquierdo 2000 C.A.Cambrils 11''35

4a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 109 Judit Simó Callejon 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 10''12

2 276 Angela Perez De la Fuente 2000 CA Tarragona 10''82

3 472 Aida Accensi Pellisa 2000 A. Terres de l'Ebre 10''88

4 147 Carla Puentes Aguiló 2001 A. Terres de l'Ebre 10''88

5 21 Núria Caballero Pacheco 2001 C.A.Cambrils 11''17

6 114 Elena Andreu San Millan 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 11''68

5a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 486 Ana Manzanal Garcia 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 9''71 *

2 27 Helena González Jaume 2000 C.A.Cambrils 9''88 *

3 372 Núria Castellví Ferrer 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 10''23

4 159 Zoe Person Palau 2000 C.A. Torredembarra 10''49

5 140 Sousa El Harrak 2000 C.A. Torredembarra 10''60

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 486 Ana Manzanal Garcia 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 9''52

2 45 Mireia López Urbano 2000 CA Tarragona 9''62

3 141 Seham Zeggaef Elasri 2000 C.A. Torredembarra 9''75

4 266 Ndeye Sokan Diop 2000 C.N.Reus Ploms 9''76

5 27 Helena González Jaume 2000 C.A.Cambrils 10''01

6 492 Jordina Navais Flores 2000 C.N.Reus Ploms 10''12



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

150 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 85 Marcel Guiu Ortin 1998 C.N.Reus Ploms 20''77 *

2 284 Adolf Milla Guash 1998 CA Tarragona 20''79 *

3 5 Guillem Sarrà Ferrer 1998 C.A.Cambrils 22''15 *

4 443 Heribert Marín Igualada 1999 C.A. Torredembarra 22''86 *

5 271 Eugenio Gil Prado 1998 FACVAC 23''50

6 13 Pau Samaniego Rovira 1999 C.A.Cambrils 24''71

2a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 227 Óscar Esteve Boada 1998 C.E. Penedés 20''75

2 6 Joan Mercé López 1998 C.A.Cambrils 21''67 *

3 160 Aaron Solà Sanjuan 1999 C.A. Torredembarra 24''22

4 423 Ismael El  achhab 1999 C.N.Reus Ploms 27''00

5 218 Oriol Cardiel Revoltos 1999 FACVAC 27''34

3a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 449 Pau Aragonès Camacho 1998 C.A. Torredembarra 21''26 *

2 182 Eric De antonio Tudela 1998 C.E. Penedés 22''75

3 176 Miquel Compte González 1999 C.E. Penedés 24''29

4 61 Dídac Alonso Del Campo 1999 C.A.Cambrils 25''22

4a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 86 Rachid Afrouni 1998 C.N.Reus Ploms 24''18

2 143 Ricard Algueró Martínez 1999 A. Terres de l'Ebre 24''69

3 263 Mouad Benyazid 1998 A. Terres de l'Ebre 26''17

4 23 Marc Llobet Olmo 1999 C.A.Cambrils 27''33

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 85 Marcel Guiu Ortin 1998 C.N.Reus Ploms 20''46

2 284 Adolf Milla Guash 1998 CA Tarragona 20''95

3 449 Pau Aragonès Camacho 1998 C.A. Torredembarra 21''23

4 6 Joan Mercé López 1998 C.A.Cambrils 21''70

5 5 Guillem Sarrà Ferrer 1998 C.A.Cambrils 22''48

6 443 Heribert Marín Igualada 1999 C.A. Torredembarra 22''92



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

150 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 451 Andrea Trapé Pérez 1999 C.A. Torredembarra 21''34 *

2 97 Anna Millan Jurado 1998 C.N.Reus Ploms 21''35 *

3 333 Blanca Castillo Rodríguez 1999 C.N.Reus Ploms 22''27 *

4 471 María Paredes López 1998 A. Terres de l'Ebre 22''81 *

5 480 Carla Matas Pino 1999 Nàstic Tarragona - FAAC 22''98 *

6 185 Laura Gimeno Noguera 1999 C.E. Penedés 24''23

2a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 450 Laura Perpinyà Paris 1999 C.A. Torredembarra 23''03 *

2 248 Cristina López Magriñá 1998 U.A. Montsià 23''94

3 44 Alicia Vázquez Domingo 1999 CA Tarragona 24''49

4 183 Abril Martin Riembau 1999 C.E. Penedés 24''51

5 272 Alba Montero Marquez 1999 FACVAC 27''56

6 #N/A #N/A #N/A

3a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 201 Ayelen Sordo Colino 1999 C.E. Penedés 23''25

2 10 Maria Julve Orellana 1999 C.A.Cambrils 23''75

3 431 Marta Van Ginkel González 1999 C.A. Torredembarra 25''38

4 88 Laura Morcillo Pamies 1998 C.N.Reus Ploms 25''39

5 277 Andrea Martin Oliver 1998 C.N.Reus Ploms 28''81

6 #N/A #N/A #N/A

Final

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 451 Andrea Trapé Pérez 1999 C.A. Torredembarra 21''33

2 97 Anna Millan Jurado 1998 C.N.Reus Ploms 21''46

3 333 Blanca Castillo Rodríguez 1999 C.N.Reus Ploms 22''46

4 450 Laura Perpinyà Paris 1999 C.A. Torredembarra 22''96

5 471 María Paredes López 1998 A. Terres de l'Ebre 23''04

480 Carla Matas Pino 1999 Nàstic Tarragona - FAAC n.p.



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

200 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent -2.3

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 285 Tomas Cordero Bel 1991 C.N.Reus Ploms 23''31

2 357  ... 0 0 24''02

3 55 Josep Maria Mateo Sanz 1964 CA Tarragona 26''58

4 286 Nicolau Ortiz Castellon 1960 C.N.Reus Ploms 27''12

5 356 Guillem  Pallas Guardiola 1995 FACVAC 28''16

6 54 Luis Vazquez Vilamajo 1966 CA Tarragona 28''78

200 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent -0.9

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 287 Laura Sanchez Gracia 1994 C.N.Reus Ploms 27''77

2 292 Carla Casanova Brull 1993 U.A. Montsià 27''89

3 288 Neus Marti Bosch 1995 C.N.Reus Ploms 29''85

4 194 Paula Martin Riembau 1995 C.E. Penedés 30''22

5 95 Rebeca Sanchez Dominguez 1995 C.N.Reus Ploms 30''90



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

300 m.ll.  Cadet  Masculí

1a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 152 Aitor Ros Homedes 1996 AAC-UBAE 40''84

2 224 Jordi Reyné Martínez 1997 C.E. Penedés 40''91

3 268 Marc Folch Olivella 1996 C.N.Reus Ploms 43''37

4 80 Raul Abela Arbues 1996 C.N.Reus Ploms 45''20

2a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 215 Arnau Boada De Vidiella 1997 FACVAC 45''17

2 269 Joan Ortiz Rosell 1996 C.N.Reus Ploms 45''37

3 2 Pablo Paradinas Prieto 1997 C.A.Cambrils 48''39

4 138 Roger Espases Rodriguez 1996 C.A. Torredembarra 50''79

5 #N/A #N/A #N/A

300 m.ll.  Cadet  Femení

1a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 487 Alba Feliu Orts 1996 AAC-UBAE 43'''47

2 90 Anna Yelamos Francesch 1996 C.N.Reus Ploms 43''89

3 1 María Álvarez González 1996 C.A.Cambrils 45''30

4 247 Michelle Briones Northia 1997 U.A. Montsià 46''73

5 150 Anna Estrada Brull 1997 AAC-UBAE 46''81

6 488 Dúnia El Attar Zizane 1996 AAC-UBAE 51''24

2a. Semifinal

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 489 Irene Mendez Lara 1996 Nàstic Tarragona - FAAC 45''13

2 3 Carolina Molina Pérez 1997 C.A.Cambrils 47''92

3 74 Anna Hernández Marsal 1997 C.N.Reus Ploms 48''31

4 344 Nerea Perales Domini 1997 A. Terres de l'Ebre 49''96

5 490 Andrea Matas Pino 1997 Nàstic Tarragona - FAAC 52''18

6 342 Eva Checa Isern 1996 C.N.Reus Ploms 54''16



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

2000 m.ll. Aleví Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 262 Mohamed Benyazid 2000 A. Terres de l'Ebre 6'54''70

2 189 Hamid Darbaoui 2001 C.E. Penedés 7'21''11

3 420 Iñigo Santillana Hernandez 2000 A. Terres de l'Ebre 7'33''91

4 264 Abderrazak Benyazid 2001 A. Terres de l'Ebre 7'41''46

5 483 Iñigo Andreu San Millan 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 7'46''88

6 93 Pau Ferraté Aguilar 2000 C.N.Reus Ploms 7'52''23

7 421 Toni Giménez Ribot 2001 A. Terres de l'Ebre 8'00''37

8 331 Alex Crucet Bosc 2001 C.N.Reus Ploms 7'43''68

9 432 Pau Nolla Ferre 2001 CA Tarragona 9'10''87

10 485 Artur Llebaria Masero 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 9'23''08

11 98 Oscar Candalina Martínez 2001 C.N.Reus Ploms 9'28''05

2000 m.ll. Aleví Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 184 Sabah Daoudi 2001 C.E. Penedés 8'03''76

2 430 Laia Virgili Blanco 2000 C.A. Torredembarra 8'14''67

3 305 Maria Rosa Valero Alejo 2001 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 8'15''36

4 473 Marina Colomé Roig 2000 A. Terres de l'Ebre 8'21''97

5 492 Jordina Navais Flores 2000 C.N.Reus Ploms 8'34''20

6 112 Nerea Ramos Ramirez 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 8'34''22

7 45 Mireia López Urbano 2000 CA Tarragona 8'38''77

8 266 Ndeye Sokan Diop 2000 C.N.Reus Ploms 8'42''71

9 278 Andrea Bernal Castelló 2001 C.N.Reus Ploms 8'46''71

10 372 Núria Castellví Ferrer 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 8'55''45

11 148 Marta Herrero Gauxachs 2001 A. Terres de l'Ebre 9'01''85

12 472 Aida Accensi Pellisa 2000 A. Terres de l'Ebre 9'23''75

13 15 Amaia Vallecillo Torres 2000 C.A.Cambrils 9'24''21

14 151 Alicia Moreno Pina 2000 A. Terres de l'Ebre 9'51''20

15 114 Elena Andreu San Millan 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 9'53''22

16 276 Angela Perez De la Fuente 2000 CA Tarragona 10'30''82

Els atletes han competit a la mateixa cursa



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

3000 m.ll. Infantil Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 164 Jaouad Hssini 1999 C.E. Penedés 10'59''37

2 263 Mouad Benyazid 1998 A. Terres de l'Ebre 11'25''46

3 188 Rachid Ait Alibou 1999 C.E. Penedés 11'55''20

4 11 Adrián Álvarez González 1999 C.A.Cambrils 12'07''63

5 289 Joan Domenech Cid 1999 U.A. Montsià 12'30''22

246 Ismael EL Dujgli 1999 C.N.Reus Ploms ret

3000 m.ll. Cadet Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 181 Lahcen Ait Alibou 1996 C.E. Penedés 9'30''47

2 80 Raul Abela Arbues 1996 C.N.Reus Ploms 10'42''61

3 261 Abdelbasset Benyazid 1997 A. Terres de l'Ebre 10'44''67

4 125 Albert Jordan Mayenco 1997 Independent 10'56''47

5 456 Edgar Domini Benaiges 1996 AAC-UBAE 11'14''59

6 354 Arnau Raventós Freixas 1997 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 11'19''86

7 191 Mohamed Bilal 1997 C.E. Penedés 11'20''81

8 2 Pablo Paradinas Prieto 1997 C.A.Cambrils 12'07''35

9 424 Amiri hassan 1997 C.N.Reus Ploms 12'49''84

3000 m.ll. Juvenil Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 267 Jordi Trapé Pérez 1995 AAC-UBAE 9'38''73

2 283 Aleix Ramon Garcia 1995 C.N.Reus Ploms 10'38''59

3 321 Cristian Blanes Ribes 1995 C.A. Torredembarra 10'45''87

Els atletes han competit a la mateixa cursa



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

3000 m.ll. Infantil Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 199 Naima Ait Alibou 1999 C.E. Penedés 11'08''75

2 381 Dayana Alemany Valls 1999 A. Terres de l'Ebre 11'49''59

3 146 Ainoa Puentes Aguiló 1998 A. Terres de l'Ebre 13'41''47

4 161 Adriana Joaniquet Guamis 1998 C.A. Torredembarra 13'56''66

3000 m.ll.  Cadet Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 345 Dolores Angela Okenve Moyong 1997 C.N.Reus Ploms 11'21''46

2 79 Ariadna Mor Domenech 1996 C.N.Reus Ploms 12'07''64

3 476 Judith Berengué Gerona 1997 AAC-UBAE 13'04''19

281 Maria Biedma Bibian 1996 C.N.Reus Ploms ret

3000 m.ll.  Juvenil Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 282 Sílvia Robles Benitez 1995 C.N.Reus Ploms 14'10''66

Els atletes han competit a la mateixa cursa



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

2000 m.marxa. Aleví Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 20 Àlex Fernández Prim 2001 C.A.Cambrils 15'46''38

2 420 Iñigo Santillana Hernandez 2000 A. Terres de l'Ebre 16'23''48

2000 m.marxa. Aleví Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 109 Judit Simó Callejon 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 13'07''34

2 279 Ana Delgado Pizzo 2000 C.A.Cambrils 15'14''04

3 305 Maria Rosa Valero Alejo 2001 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 16'19''61

4 204 Iliane Borras Fort 2000 FACVAC ret

Els atletes han competit a la mateixa cursa

3000 m.marxa. Infantil Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 291 Ferran Albiol Fora 1999 U.G.Badalona 17'54''19

2 218 Oriol Cardiel Revoltos 1999 FACVAC 22'32''07

3 5 Guillem Sarrà Ferrer 1998 C.A.Cambrils 24'40''59

3000 m.marxa. Infantil Femení
Suspesa per manca de participants

3000 m.marxa. Cadet Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 186 Irene Nicolau Requena 1996 C.E. Penedés 19'39''26

5000 m.marxa. Cadet Masculí
1 456 Edgar Domini Benaiges 1996 AAC-UBAE 36'10''19

80 Raul Abela Arbues 1996 C.N.Reus Ploms Dq. 230.6 a



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

Perxa Infantil Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 Marca

1 13 Pau Samaniego Rovira 1999 C.A.Cambrils O  - O O O XO XXX 1,90

Perxa Cadet Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 Marca

1 258 Victor Bonfanti Llambrich 1997 U.A. Montsià O  - X0  - XO XXO XXX 2,50

2 439 Isaac Trillo Cecília 1996 U.A. Montsià O  - O  - XXX 2,20

Perxa Absolut Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 Marca

1 265 Francisco Griñant Almagro 1947 Barcelona Atletisme XO O XO XXX 2,30

Perxa Infantil Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 Marca

1 478 Adelina Daraban 1999 U.A. Montsià O O O O XO O O XO XXX 2,00

2 477 Meritxell Benito Villarraso 1999 U.A. Montsià O O  - O O O XXO XXX 1,90

3 248 Cristina López Magriñá 1998 U.A. Montsià O XO O O O O XXX 1,80

Perxa Cadet Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 Marca

1 256 Alexandra Cherta Jordà 1996 AAC-UBAE  -  -  -  -  -  -  -  - XO O O O XO XXX 2,50

2 200 Ainoa Winter Argemí 1996 C.E. Penedés O O O O O XXX 1,70



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

Triple Infantil Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 450 Laura Perpinyà Paris 1999 C.A. Torredembarra 9,26 9,62 9,82 9,42 9,03 9,70 9,82

2 451 Andrea Trapé Pérez 1999 C.A. Torredembarra 9,01 8,71 9,40 8,86 8,78 8,94 9,40

3 124 Maria Campabadal Solé 1998 Nàstic Tarragona - FAAC 8,46 8,55 8,49 8,57 8,29 8,51 8,57

4 480 Carla Matas Pino 1999 Nàstic Tarragona - FAAC 8,14 8,19 8,09 8,11 8,15 8,34 8,34

5 44 Alicia Vázquez Domingo 1999 CA Tarragona 7,86 7,79 7,90 8,17 7,52 7,71 8,17

6 431 Marta Van Ginkel González 1999 C.A. Torredembarra 8,00 7,87 7,63 8,14 7,96 8,06 8,14

7 201 Ayelen Sordo Colino 1999 C.E. Penedés 7,81 8,00 8,04 7,88 7,47 7,66 8,04

8 146 Ainoa Puentes Aguiló 1998 A. Terres de l'Ebre 7,21 X 7,56 7,49 7,49 7,78 7,78

9 471 María Paredes López 1998 A. Terres de l'Ebre 6,38 6,63 6,73 6,73

Triple Infantil Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 449 Pau Aragonès Camacho 1998 C.A. Torredembarra 9,93 9,75 10,15 X 9,59 9,27 10,15

2 182 Eric De antonio Tudela 1998 C.E. Penedés 9,14 8,97 8,99 9,15 9,08 9,10 9,15

3 176 Miquel Compte González 1999 C.E. Penedés X 8,57 8,63 8,39 8,61 8,23 8,63

4 284 Adolf Milla Guash 1998 CA Tarragona 8,21 8,45 8,29 8,47 8,36 8,18 8,47

5 443 Heribert Marín Igualada 1999 C.A. Torredembarra 8,14 8,15 8,44 8,11 7,83 8,02 8,44

6 160 Aaron Solà Sanjuan 1999 C.A. Torredembarra 8,06 8,25 8,16 8,04 8,20 8,27 8,27

7 5 Guillem Sarrà Ferrer 1998 C.A.Cambrils 8,13 7,81 7,60 7,42 7,77 6,08 8,13

8 143 Ricard Algueró Martínez 1999 A. Terres de l'Ebre 7,76 7,82 7,74 7,82

9 13 Pau Samaniego Rovira 1999 C.A.Cambrils X 7,50 7,64 7,48 7,19 7,21 7,64

10 61 Dídac Alonso Del Campo 1999 C.A.Cambrils 7,10 7,35 6,84 7,35

11 263 Mouad Benyazid 1998 A. Terres de l'Ebre 7,02  -  - 7,02

12 23 Marc Llobet Olmo 1999 C.A.Cambrils X 6,09 X 6,09



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

Triple Cadet Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 303 Marina Mestre Giró 1996 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 9,49 9,58 9,76 9,91 9,51 10,03 10,03

2,8 1,9 3,3 1,5 1,8 2,5 2,5

2 489 Irene Mendez Lara 1996 Nàstic Tarragona - FAAC 10,02  -  - 9,91 9,55 9,24 10,02

2,5 3,2 3,3 1,9 2,5

3 250 Sara-Kachan Gas Nadal 1996 AAC-UBAE 9,79 X 9,66 9,56 9,72 9,72 9,79

2,0 3,4 2,2 2,1 2,4 2,0

4 3 Carolina Molina Pérez 1997 C.A.Cambrils 9,24  - 9,01 9,26 9,55 9,70 9,70

2,4 3,1 2,3 1,5 2,9 2,9

5 220 Clàudia Palet De Las Heras 1996 C.E. Penedés 9,20 X X X 8,83 X 9,20

3,0 2,2 3,0

6 223 Radka Anatolieva Romanova 1997 C.E. Penedés 8,15 X 9,14 9,15 9,11 9,19 9,19

3,0 2,3 4,5 3,2 1,8 1,8 1,8

7 488 Dúnia El Attar Zizane 1996 AAC-UBAE 8,86  - 8,86 8,51 8,69 9,00 9,00

3,4 3,8 1,6 3,0 1,7 1,7

8 490 Andrea Matas Pino 1997 Nàstic Tarragona - FAAC 8,74  - 8,28 8,54 8,64 X 8,74

3,5 3,8 2,5 3,6 2,4 3,5

9 144 Rosa Val Descarrega 1996 AAC-UBAE 8,56 8,21 8,69 8,69

2,0 3,0 3,1 3,1

10 476 Judith Berengué Gerona 1997 AAC-UBAE 7,64 8,16 8,15 8,16

1,0 3,3 3,8 3,3

11 344 Nerea Perales Domini 1997 A. Terres de l'Ebre 8,02  -  - 8,02

1,9 1,9

Triple Cadet Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
1 197 Fernna Mata Veneros 1997 C.E. Penedés 10,91 10,93 11,11 11,12 11,24 10,75 11,24

3,4 2,2 2,0 2,0 2,2 1,5 2,2

2 152 Aitor Ros Homedes 1996 AAC-UBAE X X 10,54 X 9,98 9,91 10,54

1,8 2,3 1,9 2,6 2,8 2,7 1,9

3 268 Marc Folch Olivella 1996 C.N.Reus Ploms 10,14 10,18 X 10,40 10,46 9,90 10,46

2,5 2,2 2,4 2,0 1,9 1,9 1,9

4 269 Joan Ortiz Rosell 1996 C.N.Reus Ploms X 9,60 9,62 9,44 9,77 9,67 9,77

2,4 1,5 1,4 2,4 1,7 2,4



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

Javelina Infantil Masculí 500 gr.

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 449 Pau Aragonès Camacho 1998 C.A. Torredembarra 25,53 24,80 X X 17,08 24,30 25,53

2 86 Rachid Afrouni 1998 C.N.Reus Ploms 20,51 20,61 20,96 X X 19,70 20,96

3 160 Aaron Solà Sanjuan 1999 C.A. Torredembarra 14,00 X 14,09 17,36 X 18,66 18,66

4 271 Eugenio Gil Prado 1998 FACVAC 18,03 X 15,89 18,10 15,63 16,08 18,10

5 13 Pau Samaniego Rovira 1999 C.A.Cambrils 12,14 10,91 13,54 13,92 15,25 14,65 15,25

6 61 Dídac Alonso Del Campo 1999 C.A.Cambrils 12,61 12,03 12,20 11,09 8,32 13,37 13,37

7 23 Marc Llobet Olmo 1999 C.A.Cambrils X 9,39 X X X X 9,39

Javelina Infantil Femení 400 gr.

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 478 Adelina Daraban 1999 U.A. Montsià 19,91 15,80 X 16,70 13,16 16,60 19,91

2 97 Anna Millan Jurado 1998 C.N.Reus Ploms 17,17 18,60 14,14 X X 17,39 18,60

3 10 Maria Julve Orellana 1999 C.A.Cambrils 9,75 10,39 10,97 10,66 9,48 11,30 11,30

4 272 Alba Montero Marquez 1999 FACVAC X X 3,21 8,75 6,67 9,00 9,00

Javelina Cadet Masculí 600 gr.

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 439 Isaac Trillo Cecília 1996 U.A. Montsià X 38,09 X 39,02 X 41,98 41,98

2 215 Arnau Boada De Vidiella 1997 FACVAC 21,17 22,28 X 26,21 25,96 25,45 26,21

3 258 Victor Bonfanti Llambrich 1997 U.A. Montsià 20,93 19,76 17,94 22,48 X X 22,48

Javelina Cadet Femení 500 gr.

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 144 Rosa Val Descarrega 1996 AAC-UBAE 26,61 22,11 22,50 X X X 26,61

2 111 Laura Matas Mestres 1996 AAC-UBAE X X X 22,09 24,03 25,47 25,47

3 3 Carolina Molina Pérez 1997 C.A.Cambrils X 22,28 X X X 18,95 22,28

4 1 María Álvarez González 1996 C.A.Cambrils 17,95 19,73 X 16,79 18,10 18,52 19,73

5 256 Alexandra Cherta Jordà 1996 AAC-UBAE 9,55 12,54 11,71 X X 17,54 17,54



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

Pilota Benjami Femení 250 gr.

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 401  ... 0 0 22,84 22,18 25,45 25,45

2 280 Inés Delgado Pizzo 2002 C.A.Cambrils 10,38 15,28 14,27 15,28

3 475 Joana Berengue Gerona 2002 A. Terres de l'Ebre 10,66 12,00 13,74 13,74

4 301 Carla Berenguel Torres 2002 CA Tarragona 11,48 11,08 13,65 13,65

5 128 Carlota Subiros De La Torre 2003 Nàstic Tarragona - FAAC 9,83 10,31 13,18 13,18

6 137 Xenia Franco Martínez 2002 Nàstic Tarragona - FAAC 13,04 11,44 X 13,04

7 56 Maria Fernandez Diez 2002 CA Tarragona 13,01 8,36 13,00 13,01

8 129 Ingrid Boada Bergada 2003 Nàstic Tarragona - FAAC 12,94 11,00 10,67 12,94

9 41 Mar Vázquez Domingo 2002 CA Tarragona 12,74 11,53 X 12,74

10 37 Laura Mascarell Julián 2002 CA Tarragona 6,68 7,56 12,37 12,37

11 52 Berta Sanchez Ruiz 2002 CA Tarragona 11,57 11,55 11,84 11,84

12 338 Sol Bruselario Garcia 2003 Nàstic Tarragona - FAAC 8,67 8,04 11,42 11,42

13 448 Maria De Iracheta Costa 2002 Nàstic Tarragona - FAAC 8,85 9,78 11,22 11,22

14 49 Paula Garcia Jiménez 2003 CA Tarragona 8,25 10,66 6,26 10,66

15 474 Nerea Accensi Pellisa 2003 A. Terres de l'Ebre 9,86 10,29 10,63 10,63

16 467 Elena Díaz Martín 2003 Nàstic Tarragona - FAAC 10,46 7,35 9,90 10,46

17 243 Clara Santó Roca 2003 FACVAC 9,52 5,13 6,17 9,52

18 47 Maria Falcó Cuenca 2002 CA Tarragona 8,58 7,97 9,12 9,12

19 494 Xenia Cardiel Revoltos 2002 FACVAC 5,55 6,70 X 6,70

20 244 Júlia Santó Roca 2004 FACVAC 5,88 2,84 3,03 5,88

21 418 Teresa Giménez Ribot 2003 A. Terres de l'Ebre 2,92 X 4,73 4,73

22 245 Élia Santó Roca 2004 FACVAC 4,06 X 2,35 4,06

Pilota Benjami Masculí 250 gr.

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 238 Samuel Piñas Cabello 2002 A.A.E.E.T. Grup Atlètic X 21,84 22,18 22,18

2 436 Hugo Berenguel Torres 2003 CA Tarragona 20,33 20,35 21,77 21,77

3 149 Julio Moreno Pina 2003 A. Terres de l'Ebre X 18,84 21,38 21,38

4 233 Pau Requena Setó 2002 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 20,79 20,13 20,97 20,97

5 18 Rafel Pentinat Macías 2002 C.A.Cambrils 18,86 18,31 15,96 18,86

6 259 Oriol Turch Ferreres 2003 A. Terres de l'Ebre 17,48 X 18,62 18,62

7 40 Nil Pinyol Mateu 2003 CA Tarragona 17,64 16,52 14,26 17,64

8 419 Ivan Santillana Hernandez 2003 A. Terres de l'Ebre 17,06 14,93 11,70 17,06

9 229 Alex Toldra Garcia 2003 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 11,72 10,43 14,72 14,72

10 212 Oscar Zafra Adan 2002 FACVAC 12,46 14,64 14,01 14,64

11 36 Edgar José Díaz 2002 CA Tarragona 10,58 X 14,62 14,62

12 139 Gerard Ribé Manaut 2002 C.A. Torredembarra 14,40 13,80 13,22 14,40

13 28 Adrià Casanova Bujalance 2003 C.A.Cambrils 14,01 6,78 11,09 14,01

14 208 Quim Aldosa Arjó 2003 FACVAC 10,61 8,45 8,51 10,61

15 270 Marc Roca Cuestas 2005 FACVAC 6,32 7,00 6,53 7,00



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

Pilota Aleví Femení 400 gr.

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 45 Mireia López Urbano 2000 CA Tarragona 19,50 21,65 18,49 21,65

2 109 Judit Simó Callejon 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 20,18 21,26 19,39 21,26

3 179 Núria Font Miret 2001 C.E. Penedés 17,32 17,84 X 17,84

4 27 Helena González Jaume 2000 C.A.Cambrils 17,36 17,81 17,24 17,81

5 184 Sabah Daoudi 2001 C.E. Penedés 16,85 X  - 16,85

6 147 Carla Puentes Aguiló 2001 A. Terres de l'Ebre 16,24 13,76 14,13 16,24

7 279 Ana Delgado Pizzo 2000 C.A.Cambrils 11,48 11,64 15,51 15,51

8 276 Angela Perez De la Fuente 2000 CA Tarragona 14,82 X  - 14,82

9 112 Nerea Ramos Ramirez 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 14,67 12,66 14,27 14,67

10 178 Laia Molina Collado 2001 C.E. Penedés 14,48 12,88 12,11 14,48

11 472 Aida Accensi Pellisa 2000 A. Terres de l'Ebre 14,19 13,75  - 14,19

12 428 Sara Pagà Grau 2001 U.A. Montsià 13,72 X 13,92 13,92

13 159 Zoe Person Palau 2000 C.A. Torredembarra 12,52 11,71 13,92 13,92

14 486 Ana Manzanal Garcia 2001 Nàstic Tarragona - FAAC  - 13,34  - 13,34

15 114 Elena Andreu San Millan 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 12,96 13,21 12,10 13,21

16 148 Marta Herrero Gauxachs 2001 A. Terres de l'Ebre 11,57 12,89  - 12,89

17 19 Angélica Cahuasqui Izquierdo 2000 C.A.Cambrils 12,16 X 12,46 12,46

18 492 Jordina Navais Flores 2000 C.N.Reus Ploms 10,54 11,39 12,19 12,19

19 21 Núria Caballero Pacheco 2001 C.A.Cambrils 6,72 6,43 12,15 12,15

20 140 Sousa El Harrak 2000 C.A. Torredembarra 10,62 12,00 9,53 12,00

21 389 Anna Terron Martinez 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 11,76 10,65  - 11,76

22 278 Andrea Bernal Castelló 2001 C.N.Reus Ploms 11,29 9,37 11,71 11,71

23 204 Iliane Borras Fort 2000 FACVAC 9,25 11,12 11,19 11,19

24 266 Ndeye Sokan Diop 2000 C.N.Reus Ploms 9,34 11,04 9,13 11,04

25 305 Maria Rosa Valero Alejo 2001 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10,83 10,15 6,65 10,83

26 473 Marina Colomé Roig 2000 A. Terres de l'Ebre 10,02 X  - 10,02

27 15 Amaia Vallecillo Torres 2000 C.A.Cambrils 9,24 9,24  - 9,24

28 372 Núria Castellví Ferrer 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 8,49 9,15  - 9,15

29 151 Alicia Moreno Pina 2000 A. Terres de l'Ebre 8,40 7,02  - 8,40

30 273 Xenia Climent Masdeu 2000 FACVAC 8,24 8,03 7,53 8,24



TERRITORIAL PROMOCIÓ
Valls, 2 d'abril de 2011
Organitza: FCA  -  FACVAC

GENERAL!A1

Pilota Aleví Masculí 400 gr.

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 262 Mohamed Benyazid 2000 A. Terres de l'Ebre 27,93 25,64  - 27,93

2 25 Alfons Martínez Gutiérrez 2000 C.A.Cambrils 21,75 X 21,77 21,77

3 485 Artur Llebaria Masero 2001 Nàstic Tarragona - FAAC X 21,68 19,22 21,68

4 274 Eduard Aragon Tafalla 2000 A. Terres de l'Ebre 20,28 19,52 21,36 21,36

5 205 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC 20,54 19,73 21,20 21,20

6 93 Pau Ferraté Aguilar 2000 C.N.Reus Ploms 21,01 18,34 19,70 21,01

7 249 Joel Borja Tomàs 2001 U.A. Montsià 20,29 18,53 15,97 20,29

8 22 Sergio Cervantes Carmona 2001 C.A.Cambrils 18,02 19,53 19,67 19,67

9 331 Alex Crucet Bosc 2001 C.N.Reus Ploms 19,52 17,20 19,04 19,52

10 260 Arnau Turch Ferreres 2000 A. Terres de l'Ebre 18,61 17,14 19,46 19,46

11 432 Pau Nolla Ferre 2001 CA Tarragona 18,98 13,46  - 18,98

12 177 Carles Lumbreras Navarro 2001 C.E. Penedés 18,41 17,87 17,25 18,41

13 420 Iñigo Santillana Hernandez 2000 A. Terres de l'Ebre 17,64 18,28  - 18,28

14 210 Roger Rull Rafi 2001 FACVAC X 17,06 13,64 17,06

15 421 Toni Giménez Ribot 2001 A. Terres de l'Ebre 16,87 15,28  - 16,87

16 165 Arnau Marín Montaner 2001 C.E. Penedés 13,88 16,06 15,91 16,06

17 483 Iñigo Andreu San Millan 2001 Nàstic Tarragona - FAAC 15,63 14,94 15,52 15,63

18 20 Àlex Fernández Prim 2001 C.A.Cambrils 13,94 15,59 15,09 15,59

19 264 Abderrazak Benyazid 2001 A. Terres de l'Ebre 15,55 15,00  - 15,55

20 98 Oscar Candalina Martínez 2001 C.N.Reus Ploms X X 13,80 13,80

21 180 Alex Gay Santos 2001 C.E. Penedés 13,53 13,54 13,03 13,54

22 234 Oscar Mena Calvo 2001 A.A.E.E.T. Grup Atlètic X 10,26 12,71 12,71


